[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.02.2013 г. №  11- рг
д. Борки

Об обследовании домов

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции»
1. Межведомственной комиссии  по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания, произвести обследование технического состояния жилых домов до 31 марта  2013 года, согласно прилагаемому перечню.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
С.В. Баринов

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых домов, подлежащих обследованию
 межведомственной комиссией по признанию домов

непригодными для проживания
	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество квартир

	1.
	д. Борки, ул. Шимская, д.85
	неизвестно
	дом

	2.
	д. Борки, ул. Шимская, д. 34
	1959
	дом

	4.
	д. Сергово, д. 89
	1943
	дом

Утвержден

Распоряжением Главы Администрации Борковского сельского поселения

от 27.02.2013 г. № 11-рг